СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.10.2012 г.                                                                                                 №   240                                                                                                               п.Пречистое

О внесении изменений в решение Собрания представителей

Первомайского  муниципального района  от 21.11.2007 г.

«Об утверждении Положения о муниципальной службе

в Первомайском муниципальном районе»

В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом Первомайского муниципального района   Собрание представителей муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Первомайском муниципальном районе, утвержденное решением Собрания представителей муниципального района от 21 ноября 2007 года,  изменения, признав утратившим силу третий абзац  пункта 9 статьи 16.

2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Призыв».

Глава муниципального района           Председатель  Собрания представителей

____________ И.И.Голядкина            муниципального района

                                                                ________________ А.И.Петров